

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						4							
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7		3.8	3.9	3.10				
I	2			4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	205	205	0	0	93	112	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	206	206	0	0	94	112	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	195	195	195	0	88	107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Детская поликлиника (ул. Шейнкмана, д. 73)																							
1.1	Заведующий детской поликлиникой - врач-педиатр детский	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.2	Заместитель заведующего детской поликлиникой - врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.3	Заместитель заведующего детской поликлиникой по административно-хозяйственной работе																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4	Врач-инфекционист	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.5	Врач-педиатр	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.6	Врач-педиатр	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.7	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.8	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.9	Врач-педиатр	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.10	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.11	Врач-педиатр	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.12	Врач-детский уролог-андролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.13	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.14	Врач-гематолог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.15	Врач-нефролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.16	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.17	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.18	Врач функциональной диагностики	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.20	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.21	Врач-офтальмолог	2	3.1										2		1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.22	Врач-офтальмолог	2	3.1										2		1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.23	Врач-детский кардиолог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1										2		1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.25	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1										2		1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.26	Врач-оториноларинголог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.27	Врач-оториноларинголог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.28	Врач-детский хирург	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.29	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.30	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.31	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.32	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.33	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.34	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.35	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.36	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.37	Логопед-дефектолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.38	Логопед-дефектолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.39	Логопед-дефектолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.40	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.41	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.42	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.43	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.44	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.45	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.46	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.47	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.48	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.49	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.50	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.51	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.52	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.53	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.54	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.55	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.56	Медицинская сестра кабинета ультразвукового исследования	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.57	Медицинская сестра кабинета ультразвукового исследования	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.58	Медицинская сестра кабинета ультразвукового исследования	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.59	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.60	Медицинская сестра кабинета ультразвукового исследования	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.61	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.62	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.63	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.64	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.65	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.66	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.67	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.68	Медицинская сестра кабинета оториноларингологии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.69	риноларингологи Медицинская сестра кабинета ох- раны зрения	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.70	Медицинская сестра кабинета ох- раны зрения	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.71	Медицинская сестра кабинета ох- раны зрения	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.72	Медицинская сестра физиотерапев- тического кабинета	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.73	Медицинская сестра физиотерапев- тического кабинета	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.74	Врач-дерматовенеролог	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.75	Медицинская сестра физиотерапев- тического кабинета	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.76	Медицинская сестра физиотерапев- тического кабинета	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.77	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.78	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.79	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.80	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.81	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.82	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.83	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.84	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.85	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.86	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.87	Заведующий регистратурой												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.88	Старший администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.89	Старший администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.90	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.91	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.92	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.93	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.94	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.95	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.96	Администратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.97	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.98	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.99	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.100	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.101	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.102	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.103	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.104	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.105	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.106	Старший медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.107	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.108	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.109	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.110	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.111	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.112	Медицинский регистратор												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.113	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.114	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.115	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.116	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.117	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.118	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.119	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение когнитивных технологий детской поликлиники (ул. Шейнкмана, д. 88)																							
2.1	Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.2	Заместитель заведующего отделением когнитивных технологий по административно-хозяйственной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.3	Медицинский психолог	2											2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.4	Врач-психиатр детский	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.5	Врач-психиатр детский	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.6	Медицинский психолог	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.7	Медицинский психолог	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.8	Психолог	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.9	Психолог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.10	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.11	Старший медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.12	Старший медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.13	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.14	Медицинский регистратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.15	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.16	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.17	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.18	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.19	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.20	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.21	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.22	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.23	Инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.24	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.25	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.26	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.27	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.28	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.29	Старший инструктор	2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.30	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.31	Администратор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.32	Администратор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.33	Санитарка	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника № 2 (ул. Народной Воли, д. 18)																							
3.1	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.2	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.3	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.4	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.5	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.6	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

№	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3.7	Врач-невролог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.8	Врач-педиатр	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.9	Старшая медицинская сестра	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.10	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1						2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.11	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1						2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.12	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.13	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.14	Старший медицинский регистратор													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.15	Старший медицинский регистратор													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.16	Медицинский регистратор													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.17	Медицинский регистратор													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.18	Санитарка	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.19	Санитарка	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.20	Санитарка	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.21	Медицинская сестра процедурной	2	3.1												3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.22	Медицинская сестра	2	3.1												3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.23	Медицинская сестра	2	3.1												3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.24	Медицинская сестра	2	3.1												3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение № 3 (ул. Бажова, д. 183)																						
4.1	Руководитель поликлинического отделения № 3											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.2	Заведующий поликлиническим отделением № 3 - врач-педиатр	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.3	Врач-терапевт	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.4	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.5	Врач-педиатр	2	3.1									3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.6	Врач-невролог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.7	Врач-невролог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.8	Врач-дерматовенеролог	2	3.1									3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.9	Врач-оториноларинголог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.10	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.11	Врач-пульмонолог	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.12	Старшая медицинская сестра	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.13	Медицинская сестра процедурной	2	3.1						2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.14	Медицинская сестра процедурной	2	3.1						2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.15	Медицинская сестра кабинета ультразвукового исследования	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4.16	Санитарка	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.17	Санитарка	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.18	Санитарка	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.19	Санитарка	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.20	Администратор											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.21	Старший медицинский регистратор											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.22	Медицинский регистратор											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.23	Медицинский регистратор											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.24	Медицинский регистратор											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.25	Рентгенолаборант	2	3.1						2	2		2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет № 1 детской поликлиники (клубный дом "Тухвин")																						
5.1	Старшая медицинская сестра	2	3.1									2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5.2	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5.3	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5.4	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детской поликлиникой

Скляр Майя Михайловна

(подпись)

(дата)

28 ИЮН 2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров

Сердюкова Елена Николаевна

(подпись)

(дата)

28 ИЮН 2019

Специалист по охране труда

Шаклеина Ольга Ивановна

(подпись)

(дата)

28 ИЮН 2019

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

406

Рипенбейн Ольга Андреевна

(подпись)

(дата)

19.06.2019

(№ в реестре)